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Autorska seria FEELINGS by
Buuba, łóżko KWIAT ze
szlachetnym złotem! MINKO
Cena 5 599,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 8 tygodni

Producent MINKO

Opis produktu

Kolekcja inspirowana kwintesencją kobiecości- delikatnością,
miłością, cennym złotem.
 

Komoda FEELINGS– niezwykle pojemna, idealnie uzupełnia kolekcję sypialnianą. Z powodzeniem można ją nazwać meblem
wielofunkcyjnym- ma zastosowanie od klasycznej komody, po bieliźniarkę lub szafkę TV. Doskonale wyeksponuje kwiaty, czy
dzieła sztuki. 

 

Łóżko FEELINGS– symbolizuje kobiecość. Okazałe zagłowie otula jak aksamitne płatki kwiatów, które są synonimem
naturalnego piękna i niezwykłej delikatności. Ten mebel zachwyca, sprawia, że czujemy się przytulnie i bezpiecznie, a spanie
na nim jest prawdziwą mistyczną przyjemnością. Łóżko jest w całości tapicerowane miękkim i przyjemnym w dotyku
materiałem, uzupełniają je złote nóżki. 

 

Szafki nocne FEELINGS– piękno zamknięte w prostocie. Subtelna forma i złoty stelaż, który  nadaje podniosłości i
wyrafinowania. Uzupełniają łoże i komody z kolekcji sypialnianej, ale swoje miejsce odnajdą w każdym wnętrzu z klasą.
Toaletka FEELINGS– zgrabna i wyrafinowana, idealnie uzupełnia kolekcję sypialnianą. Dwie szufladki pomieszczą masę
kosmetyków oraz drobiazgów- jej wymiar jest dopasowany do potrzeb każdej kobiety. Toaletka może również służyć jako mały
sekretarzyk, czy miejsce do pracy w małych pomieszczeniach. Czysta praktyczność i wygoda. 

 

Meble z serii FEELINGS tworzą niepowtarzalny klimat w całym
pomieszczeniu. Podaruj sobie odrobinę złota :)

Produkty MINKO są projektowane i wykonywane ręcznie w podlaskiej manufakturze, więc właściwie każdy z
nich, może zostać dostosowany do Państwa potrzeb. Jeśli nie widzisz swojego rozmiaru w ofercie, lub masz
nietypowe marzenie do spełnienia, napisz do nas:)

 

Przyjęliśmy standardowy wymiar łoża do materaca 160x200cm lub 180x200cm.
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UWAGA! proszę mieć na względzie, że meble są wykonywane ręcznie, więc należy przyjąć tolerancję wymiarową
+/- 1cm.

 

Materiał, kolor i wykończenie:

–kolor zagłówka i boków jest do wyboru z kolekcji VELVIE. Wybrane tkaniny cechują się podwyższoną plamo odpornością:

 

-widoczne, ozdobne nóżki są złote,

-dodatkowo łóżko posiada stabilny, stalowy stelaż pod całym meble, jest niezwykle stabilne i masywne.

 

 

Opcje dostawy:

-koszty dostawy są zawarte w cenie produktu- gwarantujemy darmową dostawę wszystkich mebli zakupionych w sklepie
www.minko.co*, prosto do Twojego domu,

(*nietypowe, wymagające montażu, większe zamówienia, są wyceniane indywidualnie),

-możesz dokupić pakiet GOLD, który obejmuje wniesienie w dowolne miejsce w domu, wyregulowanie i przygotowanie mebla
do używania, oraz odbiór wszystkich odpadów, 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiar materaca: 160 x 200cm , 180 x 200cm (+ 200,00 zł )
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